

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๒ ตั้งแต่
 ป้ายทางเข้าชุมชนถึงหน้าวัดศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ
 ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๔๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๖๘.๐๐
 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ /
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล /
 - ๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ /

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

มิถุนายน 2563

ประเภทงาน งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ปีงบประมาณ 2563
โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า 2 ตั้งแต่ป้ายทางเข้าชุมชนถึงหน้าวัดศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง 4.00-5.00 เมตร ความยาวประมาณ 340.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,568.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า 2 หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

อ้างอิงแบบเลขที่ ข 147/2563 ,ทอ-7-201 ม.09/2563

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	365,340.64	1.3624	497,740.08	
		-	-	-	
สรุป				497,740.08	
คิดเป็นเงินประมาณ				497,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า 2 ตั้งแต่ป้ายทางเข้าชุมชนถึงหน้าวัดศรีหมวดเกล้า 2
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า 2 หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายละเอียดงาน	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานปูผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.8 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
2	งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	1,568.00	10.01	15,695.68	1.3624	13.638	21,383.79
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.1.3 งานผิวทาง Slurry Seal	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,568.00	195.22	306,104.96	1.3624	265,968	417,037.40
	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ชุด	68.00	290.00	19,720.00	1.3624	395.096	26,866.53
5	4.2 หนุตะสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	8.00	450.00	3,600.00	1.3624	613.080	4,904.64
	งานยกฟางระบายน้ำเดิม	ฝ่า	22.00	600.00	13,200.00	1.3624	817.440	17,983.68
6	ป้ายจราจร บ1	ชุด	2.00	3,510.00	7,020.00	1.3624	4,782.024	9,564.05
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					365,340.64			497,740.09

ลงชื่อ (นายถาวร อินทิย) ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายสิงหา ศรีนวลฟู๊ะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล) กรรมการ

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล) กรรมการ

วิศวกรโยธานายการ